20

30

40

50

60

70

80

90

10°

110

SALVADOR
GOGLIANO
JUNIOR PROF

ANTONIO
CARLOS

JOAQUIM ALVES

FIGUEIREDO

ANTONIO
MORAES
BARROS DR

ZITA DE GODOY

CAMARGO
PROFESSORA

JOAO PEDRO
FERRAZ

GABRIEL
HERNANDEZ

ANTONIO
MORAES
BARROS DR

MARIO
FLORENCE
PROFESSOR

GABRIEL
HERNANDEZ

PROFESSOR
CLEOMERIO
JOSE CAMPI

MICHELE
RIBEIRO
ALBERGANTI

VALQUIRIA
CARON GALO

GIULIANA
FIORIN
AMBRIZZI
MARCONDES

THAIS
CRISTINA
FRIGIERI

PATRICIA
HELENA
GONZALES
SIMON
MIZUTANI

ROSEMEIRE
COSTA FABIO

EDSON LOPES
DA SILVEIRA

THAIS
CRISTINA
FRIGIERI

CINTHIA PARRA
CLEMENTE

CLEIDE
CRISTINA
BARALDI

VALENTIM
APARECIDO
GARCIA

Classificacao Escola

Classificagao Categoria Disciplina Disciplina Habilitagoes Disciplinas Autorizadas Jornada Jornada Pontuagao | Opgao
Concurso ATE] Pretendida URE PEI

MATEMATICA

LINGUA
PORTUGUESA

LINGUA
PORTUGUESA

LINGUA
ESTRANGEIRA
INGLES

LINGUA
PORTUGUESA

MATEMATICA

EDUCACAO
FISICA

LINGUA
PORTUGUESA

EDUCACAO
FISICA

LINGUA
ESTRANGEIRA
INGLES

CIENCIAS
FISICAS E
BIOLOGICAS

FISICA, MATEMATICA

LINGUA ESTRANGEIRA
INGLES, LINGUA PORTUGUESA

LINGUA ESTRANGEIRA
ITALIANG, LINGUA
PORTUGUESA

LINGUA ESTRANGEIRA
ESPANHOL, LINGUA
ESTRANGEIRA INGLES,
LINGUA PORTUGUESA

LINGUA ESTRANGEIRA
INGLES, LINGUA PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS
ENSINO FUNDAMENTAL,
MATEMATICA

CLASSE ANOS INICIAIS
ENSINO FUNDAMENTAL,
EDUCACAO FISICA

LINGUA ESTRANGEIRA
ESPANHOL, LINGUA
ESTRANGEIRA INGLES,
LINGUA PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS
ENSINO FUNDAMENTAL,
EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA INTELECTUAL,
EDUCACAO FISICA, OFICINAS
CURRICULARES

LINGUA ESTRANGEIRA
INGLES, LINGUA PORTUGUESA

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E
BIOLOGICAS

CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS,
FILOSOFIA, FISICA, SOCIOLOGIA

OFICINAS CURRICULARES

BIOLOGIA, FILOSOFIA, SOCIOLOGIA

FILOSOFIA, FISICA, QUIMICA,

SOCIOLOGIA

Integral

Integral

Integral

Inicial

Integral

Integral

Bésica

Integral

Inicial

Inicial

Integral

Integral

Integral

Integral

Inicial

Integral

Integral

Basica

Integral

Inicial

Inicial

Integral

1,1095

1,1069

1,1027

1,007

0,8784

0,8528

0,8446

0,8143

0,7769

0,7757

0,7752

SIM

SIM

NAO

SIM

SIM

SIM



Classificagcao Categoria Disciplina Disciplina Habilitacoes Disciplinas Autorizadas Jornada Jornada Pontuacao | Opgao
Concurso ATE] Pretendida URE PEI

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

BENTO DE
SIQUEIRA
PROFESSOR

GASTAO
LIBERAL PINTO
DOM

BARAO DO RIO
BRANCO

SATURNINO
ANTONIO ROSA

PROFESSOR
CLEOMERIO
JOSE CAMPI

GABRIEL
HERNANDEZ

PROFESSOR
CLEOMERIO
JOSE CAMPI

NICOLA
MASTROCOLA

PROFESSOR
CLEOMERIO
JOSE CAMPI

LUIZ GALHARDO
PROFESSOR

JANUARIO
SYLVIO
PEZZOTTI PROF

JULIANA
CRISTINA DE
MATOS

MATEUS
FEDOZZI
MUNUERA

ANNY DE ASSIS
PERSEGUIN
DOS REIS

EDUARDO
HORTOLAN

DEIVID RAMOS
RODRIGUES

VANUSA
SOARES BRITO

FABIO VOLPE
AMARO

EDIRLEI
FERNANDES
GIL

BRUNA
HELOISA DOS
SANTOS SOUZA

ROSSELY SPEJO
FERREIRA

DIANE GROTTO
MORAIS
MARTINS

GEOGRAFIA

LINGUA
ESTRANGEIRA
INGLES

EDUCACAO

EXCLUSIVA

DEFICIENCIA

INTELECTUAL

CIENCIAS

LINGUA
PORTUGUESA

CIENCIAS

MATEMATICA

GEOGRAFIA

LINGUA
PORTUGUESA

ARTE

LINGUA
PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS
ENSINO FUNDAMENTAL,
GEOGRAFIA

LINGUA ESTRANGEIRA
INGLES, LINGUA PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS
ENSINO FUNDAMENTAL,
EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA INTELECTUAL,
LINGUA E CULTURA ETNICA,
OFICINAS - EEI, OFICINAS
CURRICULARES, SOCIOLOGIA

ARTE, BIOLOGIA, CIENCIAS
FISICAS E BIOLOGICAS

LINGUA ESTRANGEIRA
FRANCES, LINGUA
ESTRANGEIRA INGLES,
LINGUA PORTUGUESA

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E
BIOLOGICAS

MATEMATICA

CLASSE NAO REORGANIZADA
EF-ANOS INICIAIS, GEOGRAFIA

LINGUA ESTRANGEIRA
ESPANHOL, LINGUA
ESTRANGEIRA INGLES,
LINGUA PORTUGUESA

CLASSE ANOS INICIAIS
ENSINO FUNDAMENTAL,
LINGUA PORTUGUESA

FILOSOFIA, HISTORIA, SOCIOLOGIA

FILOSOFIA, GEOGRAFIA

QUIMICA

FILOSOFIA, SOCIOLOGIA

FILOSOFIA, SOCIOLOGIA

FILOSOFIA, FISICA, QUIMICA,
SOCIOLOGIA

FILOSOFIA, HISTORIA, SOCIOLOGIA

EDUC EXCLUSIVA DEFICIENCIA
AUDITIVA, EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA AUDITIVA, EDUCACAO
EXCLUSIVA DEFICIENCIA FISICA,
EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA
INTELECTUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA VISUAL, FILOSOFIA,
INTERLOCUTOR DE LIBRAS,
SOCIOLOGIA

Integral

Reduzida

Inicial

Ampliada

Completa

Completa

Inicial

Inicial

Completa

Ampliada

Completa

Integral

Reduzida

Inicial

Ampliada

Completa

Completa

Inicial

Inicial

Completa

Ampliada

Completa

0,7737

0,7631

0,7615

0,743

0,7376

0,7374

0,7232

0,7131

0,7124

0,712

0,7084

SIM

NAO

SIM

NAO



Classificagcao Categoria Disciplina Disciplina Habilitacoes Disciplinas Autorizadas Jornada Jornada Pontuacao | Opgao
Concurso ATE] Pretendida URE PEI

240

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

PROFESSOR
CLEOMERIO
JOSE CAMPI

LEONILDA
LOPES
BIASOTTO
PROFA

BARAO DO RIO
BRANCO

PROFESSOR
CLEOMERIO
JOSE CAMPI

JOAQUIM ALVES
FIGUEIREDO

GABRIEL
HERNANDEZ

GABRIEL
HERNANDEZ

ANTONIO
CARLOS

ORMINDA
GUIMARAES
COTRIM

PROFESSOR
CLEOMERIO
JOSE CAMPI

GIUSEPPE
FORMIGONI

SANDRA
MARTINS

DANIELE
PEREIRA

VALDELAINI
CRISTINA
ZERBINATTI
PERES

PAULO CESAR
BAZON

LUCILENE DIAS
BALTAZAR

VALERIA
PASTORI
LAVRINI

JULIANA
FRENKELIS DE
OLIVEIRA

CLAUDIO
ERNESTO

NATALIA GIL
MARTINS
FENERICH

ERYKA PEREIRA
MATOS

VANDERLEI
JOSE
SCARPETA
JUNIOR

HISTORIA

EDUCACAO
FISICA

EDUCACAO
EXCLUSIVA
DEFICIENCIA
INTELECTUAL

MATEMATICA

ARTE

MATEMATICA

BIOLOGIA

GEOGRAFIA

MATEMATICA

LINGUA
PORTUGUESA

EDUCACAO
EXCLUSIVA
DEFICIENCIA
INTELECTUAL

HISTORIA

EDUCACAO FISICA

CLASSE ANOS INICIAIS
ENSINO FUNDAMENTAL,
EDUCACAO, EDUCACAO
EXCLUSIVA DEFICIENCIA
INTELECTUAL, EDUCACAO
EXCLUSIVA TRANSTORNOS
DO ESPECTRO AUTIST

MATEMATICA

ARTE

MATEMATICA

BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E
BIOLOGICAS, CLASSE ANOS
INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL, CLASSE NAO
REORGANIZADA EF-ANOS
INICIAIS, GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

BIOLOGIA, CLASSE ANOS
INICIAIS ENSINO
FUNDAMENTAL, FISICA,
MATEMATICA

LINGUA ESTRANGEIRA
INGLES, LINGUA PORTUGUESA

EDUCACAO EXCLUSIVA
DEFICIENCIA INTELECTUAL,
EDUCACAO FISICA

EDUCACADO, ENSINO RELIGIOSO,
FILOSOFIA, GEOGRAFIA, SOCIOLOGIA

BIOLOGIA

FILOSOFIA, FISICA, SOCIOLOGIA

FILOSOFIA, SOCIOLOGIA

CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS

FISICA, HISTORIA, MATEMATICA,
QUIMICA

HISTORIA

FILOSOFIA, SOCIOLOGIA

Reduzida

Inicial

Integral

Reduzida

Integral

Integral

Bésica

Reduzida

Completa

Inicial

Inicial

Integral

Inicial

Integral

Reduzida

Integral

Integral

Basica

Reduzida

Completa

Inicial

Inicial

0,6967

0,59

0,5698

0,5448

0,5352

0,4997

0,4783

0,4488

0,4461

0,4235

0,271

NAO



