

# Classificação Escola

Classificação	Escola	Nome	DI	Categoria	Disciplina Concurso	Disciplina Habilidades	Disciplinas Autorizadas	Jornada Atual	Jornada Pretendida	Pontuação URE	Opção PEI
1º	SALVADOR GOGLIANO JUNIOR PROF	MICHELE RIBEIRO ALBERGANTI	1	A	MATEMATICA	FISICA, MATEMATICA		Integral	Integral	1,1095	NÃO
2º	ANTONIO CARLOS	VALQUIRIA CARON GALO	1	A	LINGUA PORTUGUESA	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA		Integral	Integral	1,1069	SIM
3º	JOAQUIM ALVES FIGUEIREDO	GIULIANA FIORIN AMBRIZZI MARCONDES	1	A	LINGUA PORTUGUESA	LINGUA ESTRANGEIRA ITALIANO, LINGUA PORTUGUESA		Integral	Integral	1,1027	SIM
4º	ANTONIO MORAES BARROS DR	THAIS CRISTINA FRIGIERI	2	A	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES	LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA		Inicial	Inicial	1,007	NÃO
5º	ZITA DE GODOY CAMARGO PROFESSORA	PATRICIA HELENA GONZALES SIMON MIZUTANI	1	A	LINGUA PORTUGUESA	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA		Integral	Integral	0,8784	NÃO
6º	JOAO PEDRO FERRAZ	ROSEMEIRE COSTA FABIO	1	A	MATEMATICA	CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, MATEMATICA	CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, FILOSOFIA, FISICA, SOCIOLOGIA	Integral	Integral	0,8528	SIM
7º	GABRIEL HERNANDEZ	EDSON LOPES DA SILVEIRA	1	A	EDUCACAO FISICA	CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCACAO FISICA	OFICINAS CURRICULARES	Básica	Básica	0,8446	NÃO
8º	ANTONIO MORAES BARROS DR	THAIS CRISTINA FRIGIERI	1	A	LINGUA PORTUGUESA	LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA		Integral	Integral	0,8143	NÃO
9º	MARIO FLORENCE PROFESSOR	CINTHIA PARRA CLEMENTE	1	A	EDUCACAO FISICA	CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, EDUCACAO FISICA, OFICINAS CURRICULARES	BIOLOGIA, FILOSOFIA, SOCIOLOGIA	Inicial	Inicial	0,7769	NÃO
10º	GABRIEL HERNANDEZ	CLEIDE CRISTINA BARALDI	1	A	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA		Inicial	Inicial	0,7757	SIM
11º	PROFESSOR CLEOMÉRIO JOSÉ CAMPI	VALENTIM APARECIDO GARCIA	1	A	CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS	FILOSOFIA, FISICA, QUIMICA, SOCIOLOGIA	Integral	Integral	0,7752	SIM

Classificação	Escola	Nome	DI	Categoria	Disciplina Concurso	Disciplina Habilidades	Disciplinas Autorizadas	Jornada Atual	Jornada Pretendida	Pontuação URE	Opção PEI
12º	BENTO DE SIQUEIRA PROFESSOR	JULIANA CRISTINA DE MATOS	1	A	GEOGRAFIA	CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, GEOGRAFIA	FILOSOFIA, HISTORIA, SOCIOLOGIA	Integral	Integral	0,7737	SIM
13º	GASTAO LIBERAL PINTO DOM	MATEUS FEDOZZI MUNUERA	1	A	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA		Reduzida	Reduzida	0,7631	NÃO
14º	BARAO DO RIO BRANCO	ANNY DE ASSIS PERSEGUIN DOS REIS	1	A	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL	CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, LINGUA E CULTURA ETNICA, OFICINAS - EEI, OFICINAS CURRICULARES, SOCIOLOGIA	FILOSOFIA, GEOGRAFIA	Inicial	Inicial	0,7615	SIM
15º	SATURNINO ANTONIO ROSA	EDUARDO HORTOLAN	2	A	CIENCIAS	ARTE, BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS	QUIMICA	Ampliada	Ampliada	0,743	SIM
16º	PROFESSOR CLEOMÉRIO JOSÉ CAMPI	DEIVID RAMOS RODRIGUES	3	A	LINGUA PORTUGUESA	LINGUA ESTRANGEIRA FRANCES, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA	FILOSOFIA, SOCIOLOGIA	Completa	Completa	0,7376	NÃO
17º	GABRIEL HERNANDEZ	VANUSA SOARES BRITO	2	A	CIENCIAS	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS	FILOSOFIA, SOCIOLOGIA	Completa	Completa	0,7374	NÃO
18º	PROFESSOR CLEOMÉRIO JOSÉ CAMPI	FABIO VOLPE AMARO	2	A	MATEMATICA	MATEMATICA	FILOSOFIA, FISICA, QUIMICA, SOCIOLOGIA	Inicial	Inicial	0,7232	NÃO
19º	NICOLA MASTROCOLA	EDIRLEI FERNANDES GIL	1	A	GEOGRAFIA	CLASSE NÃO REORGANIZADA EF-ANOS INICIAIS, GEOGRAFIA	FILOSOFIA, HISTORIA, SOCIOLOGIA	Inicial	Inicial	0,7131	NÃO
20º	PROFESSOR CLEOMÉRIO JOSÉ CAMPI	BRUNA HELOISA DOS SANTOS SOUZA	1	A	LINGUA PORTUGUESA	LINGUA ESTRANGEIRA ESPANHOL, LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA		Completa	Completa	0,7124	NÃO
21º	LUIZ GALHARDO PROFESSOR	ROSSELY SPEJO FERREIRA	1	A	ARTE			Ampliada	Ampliada	0,712	SIM
22º	JANUARIO SYLVIO PEZZOTTI PROF	DIANE GROTTO MORAIS MARTINS	1	A	LINGUA PORTUGUESA	CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, LINGUA PORTUGUESA	EDUC EXCLUSIVA DEFICIENCIA AUDITIVA, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA AUDITIVA, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA FISICA, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA VISUAL, FILOSOFIA, INTERLOCUTOR DE LIBRAS, SOCIOLOGIA	Completa	Completa	0,7084	NÃO

Classificação	Escola	Nome	DI	Categoria	Disciplina Concurso	Disciplina Habilidades	Disciplinas Autorizadas	Jornada Atual	Jornada Pretendida	Pontuação URE	Opção PEI
23º	PROFESSOR CLEOMÉRIO JOSÉ CAMPI	SANDRA MARTINS	1	A	HISTORIA	HISTORIA	EDUCACAO, ENSINO RELIGIOSO, FILOSOFIA, GEOGRAFIA, SOCIOLOGIA	Reduzida	Integral	0,6967	SIM
24º	LEONILDA LOPES BIASOTTO PROFA	DANIELE PEREIRA	1	A	EDUCACAO FISICA	EDUCACAO FISICA	BIOLOGIA	Inicial	Inicial	0,59	NÃO
25º	BARAO DO RIO BRANCO	VALDELAINI CRISTINA ZERBINATTI PERES	1	A	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL	CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCACAO, EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, EDUCACAO EXCLUSIVA TRANSTORNOS DO ESPECTRO AUTIST		Integral	Integral	0,5698	NÃO
26º	PROFESSOR CLEOMÉRIO JOSÉ CAMPI	PAULO CESAR BAZON	1	A	MATEMATICA	MATEMATICA	FILOSOFIA, FISICA, SOCIOLOGIA	Reduzida	Reduzida	0,5448	NÃO
27º	JOAQUIM ALVES FIGUEIREDO	LUCILENE DIAS BALTAZAR	1	A	ARTE	ARTE	FILOSOFIA, SOCIOLOGIA	Integral	Integral	0,5352	SIM
28º	GABRIEL HERNANDEZ	VALERIA PASTORI LAVRINI	1	A	MATEMATICA	MATEMATICA	CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS	Integral	Integral	0,4997	NÃO
29º	GABRIEL HERNANDEZ	JULIANA FRENKELIS DE OLIVEIRA	1	A	BIOLOGIA	BIOLOGIA, CIENCIAS FISICAS E BIOLOGICAS, CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, CLASSE NÃO REORGANIZADA EF-ANOS INICIAIS, GEOGRAFIA	FISICA, HISTORIA, MATEMATICA, QUIMICA	Básica	Básica	0,4783	NÃO
30º	ANTONIO CARLOS	CLAUDIO ERNESTO	2	A	GEOGRAFIA	GEOGRAFIA	HISTORIA	Reduzida	Reduzida	0,4488	NÃO
31º	ORMINDA GUIMARAES COTRIM	NATALIA GIL MARTINS FENERICH	2	A	MATEMATICA	BIOLOGIA, CLASSE ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL, FISICA, MATEMATICA	FILOSOFIA, SOCIOLOGIA	Completa	Completa	0,4461	NÃO
32º	PROFESSOR CLEOMÉRIO JOSÉ CAMPI	ERYKA PEREIRA MATOS	1	A	LINGUA PORTUGUESA	LINGUA ESTRANGEIRA INGLES, LINGUA PORTUGUESA		Inicial	Inicial	0,4235	NÃO
33º	GIUSEPPE FORMIGONI	VANDERLEI JOSE SCARPETA JUNIOR	1	A	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL	EDUCACAO EXCLUSIVA DEFICIENCIA INTELECTUAL, EDUCACAO FISICA		Inicial	Inicial	0,271	NÃO